Tomada de Preço nº 02/2022/CPL em favor da empresa: 
ROYAL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, pessoa jurídica, 
inscrito no CNPJ sob o nº 11.415.406/0001-51, vencedora 
de construção do estacionamento do prédio da Câmara 
Municipal de Pio XII do referido Edital, no valor total de R$ 
161.548,62 (Cento e sessenta e um mil, quinhentos e 
quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos), cujo 
objeto é a Tomada de Preços para contratação de empresa 
visando futura e eventual prestação de serviços de 
construção do estacionamento da câmara 
municipal  Conforme condições contidas no Anexo I – Termo 
de Referência, deste Edital.